PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

1. TECNICO EN SALUD PUBLICA

0 NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CACERES GUTIERREZ, LORENA ESTHEFANY 74986129 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
2|CCAMA RAMOS, CESAR 44722983 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
3|HUARACHA ASTETE, JOSUE ANGEL 70141063 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
4|MEMBRILLO PAREDES, JOSE AUGUSTO 71374902 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|PACHARI PAREDES, SANDY NATHALY 73710006 TECNICO EN SALUD PUBLICA 51 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|PALOMINO MAMANI, KEVIN ARNOLD 47170939 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|PARICAHUA ADCO, MIRIAM 73742437 TECNICO EN SALUD PUBLICA 51 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|QUILLE YAPURASI, IVAN LEONIDAS 70108796 TECNICO EN SALUD PUBLICA 43 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO NO APTO
9|RAMOS QUISPE, LEA DARLYN 70134067 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10| TERRAZAS MAMANI, HECTOR DRAKE 44913011 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|VALENCIA CACERES, PATRICIA SABINA 76820670 TECNICO EN SALUD PUBLICA 40 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
12|VARGAS JULI, EDSON ALEXANDER 46968584 TECNICO EN SALUD PUBLICA 48 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
13|YANA CCOLLANQUI, OLGA KELLY 75237954 TECNICO EN SALUD PUBLICA 45 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO NO APTO
14|ZAVALA PURACA, EFRAIN 46762059 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

NOTA :

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO {JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)

Escaneado con CamScanner



PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

2.- TECNICO ADMINISTRATIVO (Adm)

) NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CORDOVA LLANQUE, MARY LUZ 45920102  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 66.00 APTO
2|HUARSAYA ZARATE, HILDA 40476941  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 65 APTO
3|APAZA SEJJE, ERIKA FIORELA 46467568 |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 64 APTO
4|MACHACA BAUTISTA, EDITH LOURDES 41339873  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 55 APTO
5|ROSAS CHAMBI, LUZMILA 70080957  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 55 APTO
6|VERA QUISPE, PAUL YONATAN 46271864  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 54 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7{MAMANI QUENTA, ELIZABET 43613096 |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|CAHUI CAHUI, AIDE 45109777  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|CHINCHAY NEYRA, ALEX ARTURO 75470087  [TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10|MAMANI CLEMENTE, FANY 47296061 |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|MAMANI JULLIRI, YOHISY KAREN 73567871  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
12{QUISPE NINA, WILLIAN JHOLINO 71377488  [TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
13|TIPISMANA BARRIOS, SERGIO ALFREDO  [70258533  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
14| YANAPA ESPILLICO, ANGELA LIZ 61466210  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
15|ZUNIGA MAMANI, MADELEN 70515213  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
NOTA:

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO
PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE
PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

3.- TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria)

1 NOMBRES. DNI CARGO PUNTAIE OBSERVACIONES RESULTADOS
1 |AGUILAR ANTAHUANACO, YENY 77130612 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 64 APTO

2 |VELAZCO ESCOBAR, EDWIN JOSE 43679024  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 56.00 APTO

3 |CONDORI CARCASI, YOVANA LIZUET 46646657  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 55.00 APTO

4 |PAREDES AYNA, RUTH MELISA 47381558  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 49,00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5 |MAMANI LOPE, NORMA MARISOL 70771076  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 48.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6 |GARCIA FLORES, LINDAURA 48425454  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 46.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7 |ALBERSSI TISNADO, LEONOR 01342527  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8 |CABANA BENAVENTE, CLARECIE NELY 40928617  |[TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9 |CANAZA HUILLCA , LESLIE TATYANA 48163435  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10 |CARIAPAZA MAMANI, EUFEMIA CLEOFE 42144560 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11 |CONDORI CHINO, ALEX NADAL 40281558  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12 |CRUZ MOLINA, XIMENA JHEANET 72572532  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13 |ITO QUISPE, JHON ANTONY 47551772  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 |MANUELO MAMANI, YUDY KATERIN 73315250  [TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15 |RAMOS MAMANI, RUSSBELL BERNHARD 70207116  |TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

NOTA:

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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4.- TRABAJADOR DE SERVICIO
D NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|VENTURA AGUILAR, AREMIA BRIGIDA 44749922 TRABAJADOR DE SERVICIO 60.00 APTO
2] CCORCCA CCARITA, ANA NOHEMI 75427931  |TRABAIADOR DE SERVICIO 59.00 APTO
3/ PARI OLARTE, TORIBIA 02169008 TRABAJADOR DE SERVICIO 58.00 APTO
4| ARPI QUISPE, ANGELICA 43402446 TRABAJADOR DE SERVICIO 57.00 APTO
s|PARI CALATAYUD, ROCIO 78576403  |TRABAJADOR DE SERVICIO 56.00 APTO
5| PUMA MARON, GERONIMO GENARO 42375352 TRABAJADOR DE SERVICIO 56 APTO
7|CHAMBILLA ARCE, BEATRIZ 42282173 TRABAJADOR DE SERVICIO 55,00 APTO
8|ZEA MONDINO, JOSE ALONSO 44043406  |TRABAJADOR DE SERVICIO 55,00 APTO
s/ CANALES ANDRADE, OSCAR ABAD 70004543 TRABAJADOR DE SERVICIO 45.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10/CHARA PINTO, MATEO 80603014 TRABAJADOR DE SERVICIO 44.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11| CAMACHO CHARAJA, GIOVANNI 41622715 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12| PINTO MURNOZ, JOSE ANTONIO 73141468  |TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|RAMOS MAMANI , SANTIAGO 76044998 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14| TACCA QUISPE, SANDRA LEYDI 60296270 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

NOTA:
LA ENTREVISTA PERSQNAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
EMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA

ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIAY RE
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

5.- MEDICO CIRUJANO
H NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1/SUARA SALAS, RAQUEL 01341075 MEDICO CIRUJANO 56,16 APTO
2|FUENTES CAVIDES, GABRIELA TERESA 46330280  |MEDICO CIRUJANO 41,70 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3/GOMEZ PENALOZA, YURI VLADIMIR 70408809  |MEDICO CIRUIANO 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
a|MAMANI ROJAS, JOSE MARCIAL 70127819  |MEDICO CIRUJANO 46,90 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5| MORALES RUELAS, KEVIN RICHARD 70041519  |MEDICO CIRUJIANO 34,20 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6| MURNOZ CHUMPEN, JHON FRANKSIS 73736948  |MEDICO CIRUJANO 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|PINTO LLERENA, CARLOS ADRIAN 45562370  |MEDICO CIRUJANO 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|ROJAS QUISPE, YUDITH BANEZA 73331996  |MEDICO CIRUJANO 45,80 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|SANCHEZ PONCE, SHEYLA PILAR 45681535  |MEDICO CIRUJANO 47,10 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10| TICONA NINACHI, ANA ROSA 03240720  |MEDICO CIRUJANO 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|VILCA LORENA, LUIS ANTONIO 43811213  |MEDICO CIRUJANO 48,80 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

6.- ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres)
0 NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CONDOR| ALANOCA , VERONICA VANESSA 70445806 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 68,75 APTO
2| AROHUANCA NINA, SILVIA PILAR 40461348 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 56,6 APTO
01285812 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

3|CHOQUE DE BURGOS , INES GRACIELA

Escaneado con CamScanner



PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

7. QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado

1+ NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|PACORICONA APAZA, DIGNA 70445806  |QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado 68,75 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO APTO
2|ASCURNA OHA, EDITH EMILDA 40461348 |QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado 56,6 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO APTO
3| KUNCHO LIGAS, MARILU AMALIA 01285812  |QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especlalizado NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

Escaneado con CamScanner
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO
LENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO,

VIRTUAL ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUP
PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

8. QUIMICOS FARMACEUTICO- Control y Vigilancia Sanitaria

] NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
| [ROLDAN RAMIREZ, MIRIAM 72521706 |QUIMICOS FARMACEUTICO 56,30 APTO
2| MULLISACA MAMAN|, NINFA 47068943 |QUIMICOS FARMACEUTICO 49.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3[PAMPA MAMAN|, BLITT 45552942 |QUIMICOS FARMACEUTICO 46.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|BARTOLO AVILA, ANA MARIA 45582180 |QUIMICOS FARMACEUTICO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

9. ENFERMERO (A) (promocion de la Salud)

D NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1[PERCCA CUTIPA, AGRIPINA MARIA 01204504 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 55 APTO
2|COTRADO VILLANUEVA, JUDITH ROXANA 44825250  |ENFERMERO (A) (promacion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
3|FLORES VELASQUEZ, JESSICA BRISCELDA 72302545 |ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 54,5 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO NO APTO
4|GONZALES FERNANDEZ, MARIA ALICIA 46734726 |ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|HERVAS MENESES, ROCIO 01343780  |ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6|PALOMINO PELAEZ, CLAUDIA SOFIA 77665202 |ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 345 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|CACERES YAURI, HAYDEE BERNARDA 41931126  |ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 44,50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVA
CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZ

0 TEMPORAL N°

LUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA
002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL EN LA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

10.- TECNICO EN INGENIERIA
™ NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CHAMBILLA SAYRITUPA, KATIA MABEL 46712077  |TECNICO EN INGENIERIA [saneamiento Basico) 56 APTO
2| VALERIANO MACHACA, MERY NOEMI 73586890 |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 55 APTO
3|GARAY VELASQUEZ, ARMANDO RAEL 42532713 |TECNICO EN INGENIERIA (saneamlento Basico) 54 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|MAMANI VERIA, PAUL YHOJAN 44881427  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 54 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO NO APTO
s|APAZA QUISPE, MAX ALDERSON 77430085 |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|MOLLINEDO CANDIA, RODRIGO 75781967  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|JARECCA CUSACANI, YESITH 60175447  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8[LAZARO ZURIGA, PRISCILA MARIA ALEJANDRA 46824226  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|RAMIREZ ESTRELLA, HENRY AMADEUS 70098068 |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 49 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10/QUISPE MONTAREZ, JUANA 47509123  |TECNICO EN INGENIERIA [saneamlento Basica) 48.25 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|ANDIA VELARDE, RENE ORLANDO 70163946  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|CONDORI APAZA, MIGUEL ANGEL 71724460  [TECNICO EN INGENIERIA [saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|GALA GALA, YEIKO JOSHUA 72189131  [TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Baslco) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14| GARCIA CHALLA, ALEX 74456435  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15| HIRPANOCA CABRERA, YORELA HISOLINA 48672754  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16|MAMANI CRUZ,, RICHARD DANIEL 72690471  [TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17| MAMANI MAMANI, RONY JOEL 72325055  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18| QUINDE GALVEZ, JUANA 76788481  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NQ APTO
19|SALAS RUELAS, RODY 40548164  [TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20{SAMPEN CONTRERAS, JUAN DIEGO 46477183  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|SOTOMAYOR MAMANI, PAUL BRIAN 70001869  |[TECNICO EN INGENIERIA [saneamlento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|TACUSI NINAYA, NILO 76599555  |TECNICO EN INGENIERIA [saneamiento Basica) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|VILLAHERMOSA YUCRA, DAI LI 70409231  [TECNICO EN INGENIERIA [saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|ZALAZAR LIMACHI , LUCERO MARIAN 70553239  |TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

NOTA:

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA

PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL
.2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL EN LA

A'Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002

CONTRATOS POR SUPLENCI
DIRECCIGN REGIONAL DE SALUD DE PUNO
11. ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES

1] NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CONDORI CHAMBI, ELIANA 70059495  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2| MAMAN!I CONDORI, KAREN 72238839  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3[VILLAMAR VALDIVIA, OSKAR GUILLERMO 71701107  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 44 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO NO APTO
4|YANA TICONA, MAGALY 70170221 ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5| CALLA ROQUE, YENI ESTER 75712082  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 39 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|ARANA OCHOA, GIANINNA BETTY 41919989  [ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|CESPEDES HERVAS, GABRIELA SOFIA 75379210  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8| GALVAN QUISPE, STONY EMERSON 71226239  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9| MAMANI ZEVALLOS, EDSON RAUL 73273732 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10| OLORTEGUI PALACIOS, EDWARD 72312199  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11| VALENCIA GUILLEN, JENNIFFER 46596590  [ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES |no cumpLE REQUISITOS NO APTO
12[ZAPATA ROQUE, HELEN ELIZABETH 70479190  |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES |vo cumpLE REQUISITOS NO APTO

NOTA:

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

12. PSICOLOGO

D NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|ACHICAHUALA MAMANI, JOSE BERNABE 70422623 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
2| ALCANTARA HUAMAN, JUANA ISOLINA 45983507 | PSICOLOGO 47,93 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|AYQUE MARIN, ROYER 47284638 | PSICOLOGO 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|CONDORI PACHECO, JHONY ERICK 71476947 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
S|ESQUIVEL KUENTAS, JUAN CARLOS 71559887 | PSICOLOGO 48,80 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|ESTRELLA CORNEJO, NATHALY VALERIA LUCERO 48047373 | PSICOLOGO 47,63 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|GALVAN NINAMANGO, ANYHELA NATALIA 70307643 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
&|GIL MACHACA, LADY YESENIA 70128153 | PSICOLOGO 45,73 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|HUILLCACURI VEGA, RUTH 71067527 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10 MICHA DURAN, IMASUMAQ 61718798 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|PEREZ MENOR , NANCY ANANCELI 47629334 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|RODRIGUEZ CARRASCO , ALAN MIRKO 43083695 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|ROJAS GARCIA, KAREN JERELIN 70296886 | PSICOLOGO 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO ]
14| VILLANUEVA TORRES, Ros.A\_JRA MAGDALENA 72321050 | PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO ,
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
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13. ENFERMERO (A) - Metaxenicas y Zoonosis

1] NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS

£5.3 APTO

1|ANDIA BOBADILLA, MODESTA MAXIMILIANA 42816587  [ENFERMERO Melaxenicas y Zoonosis)
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO
PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE
PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

14. ENFERMERO (A) - Oficina de Planeamiento

D NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|NUREZ LUDERA, KARLA ALEJANDRA 45434359  [ENFERMERO (A) - Oficina de Planeamiento 61,40 APTO
2| AYALA PORMACHI, EOWIN 44726464 |ENFERMERO (A) - Oficina de F NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
3[GUILLEN HUAMANI, NOELIA MILAGROS 71409453 |ENFERMERO (A) - Oficina de Planeamiento NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

-~ |
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA
CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 002-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL EN LA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

15. TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario

0 NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|ORTEGA CONTRERAS, DIANA YESICA 43511876 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Trémite D 60 APTO
2[/QUISPE TICONA, KATTY GINA 41415643 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D 55 APTO
3|CONDORI CANAHUA, JOEL 70158607 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
| 4|AUCCA SAIRE, ZORAIDA ALCIRA 75397409 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramile Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 5|CESPEDES YUCRA, ROCIO DORIS 74209388 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D o NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 6|CHOQUE TICONA, JOSE ANTONIO 74543914 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 7]CONDORI CCUNO, CECILIA 76838563 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| B|GARNICA NEYRA, NANCY 47672942 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Doct NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 9[HUAYAPA GONZALES, CHRISTIAN OMAR 44866859 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramits Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 10]JHUAYNASI TACCA, CELIA RUTH 70810437 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D o NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
| 11/MAMANI BELLIDO, NINFA ISABEL 70186246 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
|__12[MAMANI CONDORI, HAROLD ARTURO 76000599 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramita D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO ]
|__13/MAMANI GONZALES, OSCAR 42448419 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dk NO CUMPLE REQUISITOS |no apto |
| 14] MEI:O GUZMAN, ROXANA 40973113 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Trémite D NO CUMPLE REQUISITOS [no apTo |
| 15|NUREZ YAREZ, ASHLEY JAHZEEL 74020202 [ TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramita D NO CUMPLE REQUISITOS [no aPTo ]
| 16/PURACA CCARI, YANET BALDOMERA 70138824 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS |no apTo ]
'_11: QUISPE CALSIN, LUZMILA 40982495 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS |noarto |
| 18|QUISPE CARI, WENDY PATRICIA 73487117 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO ]
_::_ 3::: ;Spargz:;ﬁué;m? :::st BRENDA ;g;:g::: :’ECNICO ADMINISTRATIVO - uﬂieu de Tw Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
- ey g s SIS ECNICO ADMINISTRATIVO - Unrdad de Tramite Ox NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
SVRLEA LT SR ;:;;é ;zz TECNICO ADMINISTRATIVO - Umdad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
) TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO ]

NOTA:
LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO (JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)
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